
UCHWAŁA NR LIX/428/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022r., poz. 1692,  poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964.), w związku 
z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559, 
zm.: Dz. U. z 2022r., poz. 1005 i poz. 1079) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych, łącznie o kwotę 1.254.600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych, łącznie o kwotę 1.254.600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łόdzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7144A4AD-0FCD-4576-A03A-4D31A4EFC0BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 9 034 610,31 1 254 600,00 0 10 289 210,31

85295 Pozostała działalność 2 206 411,31 1 254 600,00 0 3 461 011,31

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19.

0 1 254 600,00 0 1 254 600,00

Dochody bieżące 2 071 932,00 1 254 600,00 0 3 326 532,00

RAZEM DOCHODY 173 971 440,51 1 254 600,00 0 175 226 040,51

Budżet na rok 2022

DOCHODY
Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/428/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 22 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7144A4AD-0FCD-4576-A03A-4D31A4EFC0BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 14 708 244,31 1 254 600,00 0 15 962 844,31

85295 2 703 286,87 1 254 600,00 0 3 957 886,87

2 153 286,87 1 254 600,00 0 3 407 886,87

34 518,77 24 600,00 0 59 118,77

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 766,20 24 600,00 0 46 366,20

1 533 914,23 1 230 000,00 0 2 763 914,23

RAZEM WYDATKI 199 246 273,59 1 254 600,00 0 200 500 873,59

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Budżet na rok 2022

WYDATKI
Nazwa

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/428/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 22 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7144A4AD-0FCD-4576-A03A-4D31A4EFC0BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



